
 

 

UCHWAŁA NR LI/323/2023 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.  poz. 40, poz. 572), art. 211 ust.4 i 5, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 

poz. 658, poz. 803), art. 12 ust. 16, art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547), 

art. 22 ust.1  ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 

w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687; z 2023 r. poz. 295, poz. 556)  uchwala się 

co następuje:            

§ 1. Zwiększa - zmniejsza się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.    

§ 2. Zwiększa - zmniejsza się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmienia się przychody  budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 12 480 599,06 zł. 

§ 6. Wprowadza się niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 1 350 165,86 zł. 

§ 7. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych 

w kwocie 7 208 000,02 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 611 250,16 zł, niewykorzystanych środków 

pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 2 176 348,88 zł, a także wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp w wysokości 1 485 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się kwotę środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości: 2 500 

000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z ochroną środowiska. Powyższe środki zostaną 

przeznaczone na następujące zadania związane z ochroną środowiska: 

- Dz.800 rozdz. 80001 - termomodernizacja PSP Kietlin - 850 000,00 zł, 

- Dz.800 rozdz. 80001 - termomodernizacja PSP Płoszów - 287 498,48 zł, 

- Dz.900 rozdz. 90019 - odprowadzanie ścieków - 1 362 501,52 zł. 

§ 9. Nie zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2880



1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 522 100,00 zł, w tym koszty obsługi długu publicznego 

planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 22 100,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 9 394 759,02 zł, w tym  koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 2 186 759,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 503 087,04 zł, w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 153 087,00 zł.  

§ 10. Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody - 40 879 483,22  zł, w tym majątkowe: 11 723 381,00  zł. 

Wydatki - 53 360 082,28  zł, w tym majątkowe: 21 049 374,36  zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko.      

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Zdzisław Dróżdż 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2880



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LI/323/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 489 434,00 -33 747,00 0,00 455 687,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 489 434,00 -33 747,00 0,00 455 687,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

489 434,00 -33 747,00 0,00 455 687,00 

758     Różne rozliczenia 7 926 478,00 0,00 937,00 7 927 415,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 439 327,00 0,00 937,00 440 264,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
39 327,00 0,00 937,00 40 264,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2880



 
801     Oświata i wychowanie 371 864,00 -81 700,00 133 484,50 423 648,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 84 700,00 -81 700,00 0,00 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 81 700,00 -81 700,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 133 484,50 143 484,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 133 484,50 133 484,50 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 360,64 0,00 999,15 25 359,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 24 360,64 0,00 999,15 25 359,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

24 360,64 0,00 999,15 25 359,79 

855     Rodzina 2 335 299,00 0,00 972,00 2 336 271,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 700,00 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2880



 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 500,00 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 308,00 0,00 272,00 580,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

308,00 0,00 272,00 580,00 

bieżące razem: 29 135 156,57 -115 447,00 136 392,65 29 156 102,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 959 024,00 2 959 024,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 959 024,00 2 959 024,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 2 959 024,00 2 959 024,00 

majątkowe razem: 8 764 357,00 0,00 2 959 024,00 11 723 381,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 899 513,57 -115 447,00 3 095 416,65 40 879 483,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2880



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LI/323/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 7 182 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 224 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt 

oraz badania 

monitoringowe 

pozostałości 

chemicznych i 

biologicznych w 

tkankach zwierząt i 
produktach 

pochodzenia 

zwierzęcego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2880



 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 525 792,00 1 525 792,00 1 524 292,00 373 932,00 1 150 360,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 608 792,00 1 608 792,00 1 607 292,00 373 932,00 1 233 360,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 421 960,00 421 960,00 421 960,00 0,00 421 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 504 960,00 504 960,00 504 960,00 0,00 504 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 706 934,00 2 131 934,00 1 555 934,00 0,00 1 555 934,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 747,00 -33 747,00 -33 747,00 0,00 -33 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 242 121,36 881 000,00 881 000,00 0,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 121,36 361 121,36 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 915 308,36 2 979 187,00 2 403 187,00 0,00 2 403 187,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936 121,36 3 936 121,36 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 121,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 121,36 361 121,36 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 386 121,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 121,36 386 121,36 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 121,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 121,36 361 121,36 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 386 121,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 121,36 386 121,36 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 853 434,00 1 328 434,00 1 328 434,00 0,00 1 328 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 747,00 -33 747,00 -33 747,00 0,00 -33 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 409 687,00 1 884 687,00 1 884 687,00 0,00 1 884 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 015 434,00 1 015 434,00 1 015 434,00 0,00 1 015 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 747,00 -33 747,00 -33 747,00 0,00 -33 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 511 687,00 1 511 687,00 1 511 687,00 0,00 1 511 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2880



 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 2 252 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 543 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 855 007,20 4 802 397,00 4 565 597,00 3 749 732,00 815 865,00 500,00 207 800,00 28 500,00 0,00 0,00 52 610,20 52 610,20 52 610,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 057,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 057,20 -2 057,20 -2 057,20 0,00 0,00 
zwiększenie 14 057,20 14 057,20 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 2 057,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 867 007,20 4 816 454,20 4 577 597,00 3 749 732,00 827 865,00 500,00 207 800,00 30 557,20 0,00 0,00 50 553,00 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 855 562,20 3 802 952,00 3 769 452,00 3 058 332,00 711 120,00 0,00 5 000,00 28 500,00 0,00 0,00 52 610,20 52 610,20 52 610,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 057,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 057,20 -2 057,20 -2 057,20 0,00 0,00 
zwiększenie 4 057,20 4 057,20 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 057,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 857 562,20 3 807 009,20 3 771 452,00 3 058 332,00 713 120,00 0,00 5 000,00 30 557,20 0,00 0,00 50 553,00 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 057,20 2 057,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 557,20 30 557,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 557,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 52 610,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 610,20 52 610,20 52 610,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 057,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 057,20 -2 057,20 -2 057,20 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 553,00 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2880



 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 783 762,00 11 613 672,00 11 156 522,00 9 481 945,00 1 674 577,00 0,00 457 150,00 0,00 0,00 0,00 6 170 090,00 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 462,00 110 462,00 110 462,00 0,00 110 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 894 224,00 11 724 134,00 11 266 984,00 9 481 945,00 1 785 039,00 0,00 457 150,00 0,00 0,00 0,00 6 170 090,00 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 516 191,00 9 346 101,00 8 989 401,00 7 957 936,00 1 031 465,00 0,00 356 700,00 0,00 0,00 0,00 6 170 090,00 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 782,00 11 782,00 11 782,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 527 973,00 9 357 883,00 9 001 183,00 7 957 936,00 1 043 247,00 0,00 356 700,00 0,00 0,00 0,00 6 170 090,00 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 

  2940 
Zwrot do budżetu 

państwa nienależnie 

pobranej subwencji 

ogólnej za lata 
poprzednie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 782,00 11 782,00 11 782,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 782,00 11 782,00 11 782,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 984 124,00 984 124,00 923 174,00 863 059,00 60 115,00 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 990 124,00 990 124,00 929 174,00 863 059,00 66 115,00 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 14 404,00 14 404,00 14 404,00 0,00 14 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 404,00 20 404,00 20 404,00 0,00 20 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 211 317,00 211 317,00 211 317,00 0,00 211 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 680,00 92 680,00 92 680,00 0,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 997,00 303 997,00 303 997,00 0,00 303 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 151 488,00 151 488,00 151 488,00 0,00 151 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 680,00 92 680,00 92 680,00 0,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 168,00 244 168,00 244 168,00 0,00 244 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 711 247,00 1 711 247,00 1 172 399,00 736 165,00 436 234,00 0,00 538 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -416,00 -416,00 -416,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 463,00 463,00 416,00 0,00 416,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 711 294,00 1 711 294,00 1 172 399,00 735 749,00 436 650,00 0,00 538 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 735 530,00 735 530,00 732 030,00 680 665,00 51 365,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -416,00 -416,00 -416,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 735 530,00 735 530,00 732 030,00 680 249,00 51 781,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 547 961,66 547 961,66 547 961,66 547 961,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -416,00 -416,00 -416,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 547 545,66 547 545,66 547 545,66 547 545,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 13 720,00 13 720,00 13 720,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 136,00 14 136,00 14 136,00 0,00 14 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2880



 

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 20 147,00 20 147,00 82,00 0,00 82,00 0,00 20 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 194,00 20 194,00 82,00 0,00 82,00 0,00 20 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 
wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 1 385,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 432,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 27 420,64 27 420,64 537,65 0,00 537,65 0,00 26 882,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 999,15 999,15 19,59 0,00 19,59 0,00 979,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 419,79 28 419,79 557,24 0,00 557,24 0,00 27 862,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 27 420,64 27 420,64 537,65 0,00 537,65 0,00 26 882,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 999,15 999,15 19,59 0,00 19,59 0,00 979,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 419,79 28 419,79 557,24 0,00 557,24 0,00 27 862,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 26 882,99 26 882,99 0,00 0,00 0,00 0,00 26 882,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 979,56 979,56 0,00 0,00 0,00 0,00 979,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 862,55 27 862,55 0,00 0,00 0,00 0,00 27 862,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17,65 17,65 17,65 0,00 17,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,59 19,59 19,59 0,00 19,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37,24 37,24 37,24 0,00 37,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 139 088,00 139 088,00 132 518,00 55 160,00 77 358,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 590,00 1 590,00 709,00 0,00 709,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 678,00 140 678,00 133 227,00 55 160,00 78 067,00 0,00 7 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 
mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2880



 

 85595  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 6 615,00 6 615,00 45,00 0,00 45,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 890,00 890,00 9,00 0,00 9,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 505,00 7 505,00 54,00 0,00 54,00 0,00 7 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 
wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 881,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 451,00 7 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 132 423,00 3 043 323,00 3 043 323,00 63 000,00 2 980 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 863 391,00 2 863 391,00 2 863 391,00 0,00 2 863 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 995 814,00 5 906 714,00 5 906 714,00 63 000,00 5 843 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 
gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 688 391,00 2 688 391,00 2 688 391,00 0,00 2 688 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 688 391,00 2 688 391,00 2 688 391,00 0,00 2 688 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2960 Przelewy 

redystrybucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 688 391,00 2 688 391,00 2 688 391,00 0,00 2 688 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 688 391,00 2 688 391,00 2 688 391,00 0,00 2 688 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 44 651,00 44 651,00 44 651,00 0,00 44 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 651,00 214 651,00 214 651,00 0,00 214 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 44 651,00 44 651,00 44 651,00 0,00 44 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 651,00 214 651,00 214 651,00 0,00 214 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 548 772,84 25 858 462,64 23 599 711,65 14 512 004,00 9 087 707,65 787 500,00 1 342 750,99 28 500,00 0,00 100 000,00 20 690 310,20 20 690 310,20 52 610,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 220,20 -34 163,00 -34 163,00 -416,00 -33 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 057,20 -2 057,20 -2 057,20 0,00 0,00 
zwiększenie 4 366 083,71 4 004 962,35 4 000 997,59 0,00 4 000 997,59 0,00 1 907,56 2 057,20 0,00 0,00 361 121,36 361 121,36 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 878 636,35 29 829 261,99 27 566 546,24 14 511 588,00 13 054 958,24 787 500,00 1 344 658,55 30 557,20 0,00 100 000,00 21 049 374,36 21 049 374,36 50 553,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2880



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 284 139,00 2 284 139,00 201 389,00 165 299,00 36 090,00 0,00 2 082 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 272,00 8 272,00 8 272,00 8 000,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 284 411,00 2 284 411,00 209 661,00 173 299,00 36 362,00 0,00 2 074 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 251 412,00 2 251 412,00 168 662,00 165 299,00 3 363,00 0,00 2 082 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 251 412,00 2 251 412,00 176 662,00 173 299,00 3 363,00 0,00 2 074 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 082 750,00 2 082 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 074 750,00 2 074 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 481 173,93 2 481 173,93 390 761,93 223 189,95 167 571,98 0,00 2 090 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 272,00 8 272,00 8 272,00 8 000,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 481 445,93 2 481 445,93 399 033,93 231 189,95 167 843,98 0,00 2 082 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2880



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/323/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Zestawienie nakładów inwestycyjnych realizowanych w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600     Transport i łączność 3 575 000,00 361 121,36 3 936 121,36 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 361 121,36 386 121,36 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 361 121,36 386 121,36 

 
      Budowa chodnika Amelin-Dziepółć  25 000,00 361 121,36 386 121,36 

 
750     Administracja publiczna 52 610,20 - 2 057,20 50 553,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 610,20 - 2 057,20 50 553,00 

 
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 610,20 - 2 057,20 50 553,00 

 
      Cyfrowa Gmina 52 610,20 - 2 057,20 50 553,00 

   

 Razem 20 690 310,20 359 064,16 21 049 374,36 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2880



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LI/323/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody  budżetu w 2023 r. 

Lp.                 Treść Klasyfikacja Kwota 

 1. Planowane dochody  40 879 483,22                

 2. Planowane wydatki  53 360 082,28 

3. Deficyt budżetu (poz. 1-2)  - 12 480 599,06                  

4. Finansowanie    ( poz.5-10)  12 480 599,06 

  

Przychody   

  

 5.  Przychody ogółem (poz. 6+7+8+9 )  12 830 599,10 

 6. - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1 611 250,16 

 7. 

 

- niewykorzystane środki pieniężne o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 
§ 905 

 

 

2 176 348,88 

 8.  - z zaciągniętych pożyczek i kredytów na     

rynku krajowym  w roku 2023  
§ 952 7 558 000,06               

 9. - wolne środki (art.217 ust.2 pkt 6 ufp.) § 950 1 485 000,00 

  

Rozchody 

  

  10.  Rozchody ogółem (poz.11)                      350 000,04 

  11.  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   i 

kredytów 

 

§ 992 

 

350 000,04                                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2880


		2024-04-05T12:09:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




